
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина _Debar____
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Махмуд Мемедоски I ЦСНО З Чочковски Дебар Наиме Амбари 60 III

2 Униса Хесимоска I ЦСНО З Чочковски Дебар Решат Маловски 50 П

3 Џеваир Авмедоски I ЦСНО З Чочковски Дебар Наиме Амбари 45 П

4 Амела Алушовска I ЦСНО З Чочковски Дебар Наиме Амбари 40 П

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Era Imeri II Qamo Z Çoçkovski Dibër Argëtim Trepça 78 II

2 Era Duka II Qamo Z Çoçkovski Dibër Argëtim Trepça 75 II

3 Nexhmije Bllata II Qamo Z Çoçkovski Dibër Argëtim Trepça 75 II

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Реџо Фетоски    III ЦСНО З Чочковски Дебар Решат Маловски 55 III


